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ana
miglior prestazione Cav. Ilgnazio De Zuani

Rovereto - TN, Domenica 18/10/2020 - 17:00
Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:26.31 FABIO SCOZZOLI 2017

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores - M
1° 6 1 FRATESCHI TOMMASO
2° 2 1 CAVALIERE ANDREA
3° 7 1 ROSATTIGIOVANNI
Senior - M
1° 4 1 MARIANILUIGI

2° 5 1 BARSOTTI MATTEO
3¢ 3 1 RISATTI DAVIDE

Serie

Anno

2003
2004
2003

2000
1994
1999

RISULTATI PER CATEGORIA

38° Trofeo E. Meroni - 37a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

DE AKKER TEAM
2001 TEAM
BUONCONSIGLIO NUOTO

IMOLANUOTO
AS DIL. VIRTUS BUONCONVENTO
AMICI NUOTO RIVA

Tempo

00:31.75
00:32.18
00:34.22

00:28.45
00:30.28
00:31.79

Pti

6.00
4.00
3.00

9.00
7.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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