

## RISULTATI PER CATEGORIA



miglior prestazione Cav. Ignazio De Zuani

Rovereto - TN, Domenica 18/10/2020 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:26.31 FABIO SCOZZOLI 2017

Serie	Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Jun	iore	s - N	I				
1°	6	1	FRATESCHI TOMMASO	2003	DE AKKER TEAM	00:31.75	6.00
<b>2°</b>	2	1	CAVALIERE ANDREA	2004	2001 TEAM	00:32.18	4.00
3°	7	1	ROSATTI GIOVANNI	2003	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:34.22	3.00
Sen	ior -	M					
1°	4	1	MARIANI LUIGI	2000	IMOLANUOTO	00:28.45	9.00
<b>2°</b>	5	1	BARSOTTI MATTEO	1994	AS DIL. VIRTUS BUONCONVENTO	00:30.28	7.00
3°	3	1	RISATTI DAVIDE	1999	AMICI NUOTO RIVA	00:31.79	5.00